



SOLBETAN

suplement diety

płyn dla dzieci od 2. roku życia z witaminą D i beta-glukanami

SOLBETAN to preparat uzupełniający codzienną dietę w starannie dobrane, naturalne składniki, takie jak: witamina D i beta-glukany.

WITAMINA D (CHOLEKALCYFEROL) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ponadto uczestniczy w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, wspierając utrzymanie zdrowych kości i zębów.

BETA-1,3/1,6-D-GLUKANY to naturalne polisacharydy uzyskiwane w drodze ekstrakcji ze ścian komórkowych drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, wykazujące aktywność biologiczną w licznych badaniach naukowych.

SPOSÓB UŻYCIA:

O ile lekarz nie zaleci inaczej, przyjmować w następujący sposób:

- Dzieci od 2 do 10 roku życia: 5 ml podczas posiłku 1 raz dziennie.
- Dzieci powyżej 11 roku życia i dorośli: 10 ml podczas posiłku 1 raz dziennie.

Produkt należy wstrząsnąć przed spożyciem.

SKŁADNIKI:

Woda, substancja słodząca: ksylitol, beta-glukany z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*)(beta-1,3/1,6-D-glukany), aromat naturalny malinowy, aromat, witamina D (cholekalcyferol), substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoosan sodu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, barwnik: karmin.

Składniki w dziennej porcji	100 ml	5 ml	10 ml
Beta-glukany z drożdży (<i>Saccharomyces cerevisiae</i>)(beta-1,3/1,6-D-glukany)	1 g	50 mg	100 mg
Witamina D (cholekalcyferol)*	500 mcg	25 mcg (500% RWS)*	50 mcg (1000% RWS)*

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt przeznaczony dla dzieci od drugiego roku życia. Przyjmowanie preparatu Solbetan i jednoczesna ekspozycja na słońce nie powoduje ryzyka przedawkowania witaminy D. Solbetan zawiera substancję słodzącą. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, poniżej 25°C. Po otwarciu przechowywać nie dłużej niż 30 dni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

OBJĘTOŚĆ NETTO: 150 ml

PRODUCENT:

Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE



SOLBETAN
suplement diety

Stan informacji: 09/2021